АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.04.2014                                     п. Большая Саровка                                                № 39
О внесении изменений в постановление

Администрации от 05.02.2014 №  18

 «Об установлении сроков финансирования

расходов на  выплату заработной платы

работникам    бюджетной сферы

Саровского   сельского  поселения

на 2014 год»
     В целях реализации положений статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации, упорядочения сроков и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы Саровского сельского поселения,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Приложение к постановлению администрации от 18.02.2014 №18 «Об установлении сроков финансирования расходов на выплату заработной платы работникам бюджетной сферы Саровского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        В.Н.Викторов
	Приложение к постановлению Администрации Саровского сельского  поселения от 02.04.2014 № 39

Сроки финансирования расходов на выплату заработной платы работникам
бюджетной сферы Саровского сельского поселения

	№
	Наименование получателей бюджетных средств
	Сроки

	1
	Администрация Саровского сельского поселения
	15-20
	1-5

	2
	МБУ « Саровский СКДЦ»
	15-20
	5-10